
 
  ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 

3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 

 
Изх.№.......................... 
............................2017г.           
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 

 
Д О К Л А Д Н А    З А П И С К А 

от  Наташа Михайлова Младенова – Кмет на община Брусарци 

ОТНОСНО:  Одобряване  на Подробен устройствен план – Парцеларен план за трасе на външен 
довеждащ водопровод извън населените места в землищата на с.Дъбова махала с.Киселево и 
гр.Брусарци от съществуващ водоем  V50 м3

 до вътрешна водопроводна мрежа с.Дъбова махала   

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

С решение №89, Протокол№ 14/ 28.09.2017.  Общински съвет Брусарци е одобрил техническо 
задание за проектиране, съгласно чл.125 от ЗУТ на Подробен устройствен план – Парцеларен план за 
трасе на външен довеждащ водопровод извън населените места в землищата на с.Дъбова махала 
с.Киселево и гр.Брусарци от съществуващ водоем  V50 м3 до вътрешна водопроводна мрежа с.Дъбова 
махала,  с което  се обосновава необходимостта и се определя териториалния обхват на трасето.   

 
Изготвеният ПУП-Парцеларен план  е обявен и разгласен в съответствие с чл.128, ал.1 и ал.2 от 

ЗУТ. В предвидения едномесечен срок не са постъпили писмени възражения, предложения и искания.  
Подробният устройствен план е приет от Експертен съвет по устройство на територията гр. 

Брусарци с Протокол №1 от 17.08.2017г. 
 
Предвид гореизложеното предлагам следния проект за решение: 

 На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА и чл.129, ал.1 от ЗУТ Общински съвет – Брусарци 
 

Р Е Ш И: 

Одобрява Подробен устройствен план – Парцеларен план за трасе на външен довеждащ 
водопровод извън населените места за обект: „Водоснабдяване на с.Дъбова махала“ в землищата 
на с.Дъбова махала, с.Киселево и гр.Брусарци от съществуващ водоем  V50 м3

 до вътрешна 
водопроводна мрежа с.Дъбова махала.   

Решението да  се изпрати в 7-дневен срок за обнародване в "Държавен вестник" на основание  
чл.129, ал.1 от ЗУТ и да се публикува на интернет страницата на Общински съвет Брусарци на осн  
чл.129, ал.5 от ЗУТ. 

Приложение – Подробен устройствен план – Парцеларен план. 
 

 
ВНОСИТЕЛ: 
НАТАША  МИХАЙЛОВА                    
Кмет на община Брусарци 
 
Изготвил: 
Емилия Иванова – гл.спец.ОТС 
 
Съгласувал: 
Цветан Димитров - юрист 
 


